PROCESSO DE SELEÇÃO - EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO PARCIAL

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Psicologia Práticas e Inovação em Saúde Mental –

PRISMAL, no uso de suas atribuições legais, informa o Resultado Parcial Processo de Seleção e Admissão 01/2025.

Para notas iguais, o desempate ocorreu através da maior nota obtida na análise de Currículo.

Nº DE ID.  NOME COMPLETO

CLASSIFI
CAÇÃO

NOTA

APROVADOS

48 Gabriela Almeida Rocha 1º 10,0

47 Larice Leite Cabral 2º 10,0

24 José Carlos Morais de Oliveira 3º 9,96

66 Victória Emmanuely de Melo 4º 9,95

38 Julia Katrine Lopes Bezerra 5º 9,93

39 Ana Carolina Ferreira Nery 6º 9,86

44 João Pedro Ferreira Barbosa Matias 7º 9,80

15 Gabriel Monteiro Arnozo 8º 9,77

36 Julliane Taíse das Neves Silva 9º 9,75

13 Pedro Marlon Ferreira de Sousa 10º 9,67

62 Maria Luísa Furtado de Mendonça 11º 9,67

17 Jade Cristine Bezerra Machado 12º 9,65

43 Marília Ferreira de Oliveira Ciriaco 13º 9,61

1 Hellen Duarte Lins 14º 9,57

19 Maria Eduarda Leandro Paes 15º 9,55

65 Mikaele Cavalcante Cordeiro 16º 9,55

10 Joel Vinícius Soares Oliveira 17º 9,53

11 Allan Carlos de Oliveira 18º 9,50

46 João Guilherme Lima Regino 19º 9,50

20 Cleyse Phaine Jordão da Costa Ipolito 20º 9,47

45 Vitor Emanuel Marinho Souza 21º 9,42

41 Rafaela Verônica Barbosa Bezerra 22º 9,40

16 Thays Ferreira Felix 23º 9,38

21 Byanca Pordeus da Silva 24º 9,34

Comissão de Seleção formada pelos professores doutores:
Linha Intervenção: João Ricard Pereira da Silva | Patrícia Oliveira Lira | Henrique Figueiredo Carneiro | Gabriella Valle

Dupim da Silva | Wilk Oliveira dos Santos

Linha Prevenção: Ana Maria de Santana | Luciano da Fonseca Lins | Rita de Cássia S. Tabosa Freitas  | Djailton Pereira
da Cunha | Jacqueline Travassos de Queiroz

Linha Promoção: Claudimara Chisté Santos | Suely Emilia de Barros Santos | Wanessa da
Silva Gomes | Denise Nachtigall Luz | Érica de Sousa Mendonça | Régia Maria Batista Leite

Garanhuns, 09 de Julho de 2025
Profa. Dra. Ana Maria de Santana

37 Welliston de Lima Silva 25º 9,33

33 Maria Izabel da Silva Leite Brandao 26º 9,21

7 Alex dos Santos Lima 27º 9,0

70 Matheus de Morais Clemente 28º 9,0

22 Rosimere Pereira Santos 29º 8,59

14 Maria Eduarda Sobral Ferreira Sá Barreto 30º 8,47

9 Emanuella Bezerra de Moraes 31º 8,40

2 Italo Laionel de Oliveira Lins 32º 8,36

32 Iracyara Henrique da Silva 33º 8,21